
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

Veřejná zakázka 

Rámcová dohoda – Úklid komunikací 

ve správě města Nový Bor 2023–2027  
 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Druh zakázky Služby 

Předpokládaná hodnota zakázky 43 296 000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-

bor.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 22. 5. 2023 

 

 
 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.novy-bor.cz/.  

 

 
 

 
 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 

473 01 Nový Bor 
 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
QCM, s.r.o.  
se sídlem Heršpická 813/5,  

639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku  

spisová značka C 40722 vedená 
u Krajského soudu v Brně  
 

IČO: 00260771 IČO: 26262525 

 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/


 

Stránka 2 z 3 
 

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

V Novém Boru dne 31. 8. 2023 

1.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění činností spojených se zimním a letním 

úklidem komunikací, chodníků a veřejných prostranství na území města Nový Bor 
zadávaných na základě rámcové dohody na dobu 4 let s předpokládanou dobou 

plnění od 1. 10. 2023 do 30. 9. 2027.  
 

Rámcová dohoda je uzavřena s jedním účastníkem zadávacího řízení. Dílčí veřejné 
zakázky budou zadávány postupem bez obnovení soutěže dle § 132 odst. 3 písm. 
b) Zákona. 

 
 

Druh veřejné zakázky: Služby (§ 14 odst. 2 Zákona)   
  
Cena sjednaná ve smlouvě: 42 677 000 Kč bez DPH. 

 

1.2 Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo nabídky Název/firma účastníka řízení IČO 

1 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 49356089 

 

1.3 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nabídku podal pouze jediný (následně vybraný) dodavatel, nikdo tedy nebyl 

z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 

1.4 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Číslo 
nabídky 

Název/firma účastníka řízení IČO 
Nabídková 
cena v Kč 

bez DPH 

1 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 49356089 42 677 000,- 

 

Dodavatel splnil podmínky dané Zadávací dokumentací a Zákonem, jeho nabídka 

byla doručena jako jediná v zadávacím řízení. 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

1.5 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Žádní poddodavatelé nejsou známi. 

 

1.6 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

Nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 

 

1.7 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části  

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť je přesvědčen, že vzhledem 
k povaze předmětu plnění (opakovaný úklid komunikací, chodníků a veřejných 
prostranství) je pro něho výhodnější zadávat konkrétní práce jedinému dodavateli, 

který bude schopen spolehlivě zajistit koordinaci všech činností, osob a strojů 
podílejících se na plnění zakázky. Nucené rozdělení veřejné zakázky by pak nebylo 

efektivní a mohlo by vést jak k nežádoucím komplikacím při samotné realizaci 

prováděných služeb, tak i ke zbytečně zvýšené administrativní zátěži.  

Zadavatel samozřejmě zvažoval, zda zvoleným postupem nemůže dojít 
k případnému omezení okruhu možných dodavatelů, zejména malých a středních 
podniků, ale dospěl k závěru, že nikoliv. 

 

2 OZNÁMENÍ  

Formulář Oznámení o výsledku zadávacího řízení byl uveřejněn ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 23. 08. 2023 pod evidenčním číslem F2023-037168 

(evidenční číslo zakázky Z2023-021658) a v databázi TED je dostupné pod číslem 

oznámení 2023/S 163-516577. 

3 PODPIS 

Za zadavatele: 
 
 

Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 

473 01 Nový Bor 
 

Podpis oprávněné osoby: 
 
 

 
 

 
 

administrátorka veřejné zakázky 
na základě plné moci 

 


		2023-08-31T12:20:39+0200
	Mgr. Adéla Palovská




